
 
 
 
 
 
 

 

 

Til stede: Heine Bringe, Tone Saastad, Svein-Petter Knudsen, Mona Larsen, Chloe Lewis, Bjarte 

Bjørkum 

 

I Godkjenning av innkalling og dagsorden 

 Ingen kommentarer til innkalling og dagsorden. 

II Referat fra BU/M61, 3. mai 2023 

 Ingen kommentarer til referatet. 

III Saker 

 BU/M61 07/03: Forslag om at studenter kan donere verk til fakultetet etter 

avgangsutstillingen. 

 Instituttleder på Kunstakademiet mener at vi i så fall må ha en felles plan. Det må ikke bli et 

press på studenter for å donere. Vi må avklare med UiB om det finnes en ordning for dette på andre 

fakulteter. Vi kan høre med Anne-Helen Mydland. Må gjelde både kunst og design. 

Instituttleder på Design mener at det medfører mange forpliktelser ved anskaffelse, oppbevaring, 

bevaring og eventuell avhending. Åndsverksloven må tas i betraktning. Det er vanskelig å ta imot 

store arbeider når vi har så liten plass. Vi kan ikke ta plass fra virksomme studenter.  

Seksjonssjef for verkstedene mener at studenter ofte vil donere veldig store verk, og da blir det 

vanskelig for oss å ta imot. Estetisk utvalg kan komme med en betenkning om saken.  

Instituttleder på Kunstakademiet foreslår at et bedre alternativ er et årlig, publikumsrettet 

kunstmarked med mulighet for salg og bytte etter at utstillingene er over. Brukerutvalget tiltreder 

dette og går inn for et nei til donering til fakultetet. 

Sekretær for utvalget påpeker at Maleri har hatt en tradisjon for å ta imot malerier. Instituttleder sier 

at da må vi snakket med  

Instituttleder for Kunstakademiet sier at da må vi snakke med Maleri før vi sier et endelig nei til 

doneringer. 

 

Referat fra møte 4/2023 

Møte i Brukerutvalget Møllendalsveien 61 

Onsdag 14. juni 2023 kl. 13:00 – 14:00 

 



 BU/M61 08/03: Forslag om at veggflater i korridoren kan kurateres av studenter. 

 Forslag til anbefaling: Brukerutvalget bifaller forslaget. 

Brukerutvalget anbefaler at KSU oppretter et estetisk utvalg som kuraterer veggflatene våre 

og kommer med et forslag om hvilke korridorer som kan brukes. Korridorer på GA bør også kunne tas 

i bruk. 

Representanten fra Kunstakademiet mener at det teoretisk sett er et godt forslag. Men det kan være 

vanskelig å være vanskelig å gjennomføre, siden det krever engasjement og gjennomføringsevne. 

Men vi kan forsøke ett år. 

Instituttleder for Design sier det også må gjelde for designstudenter. 

 

IV Orienteringssak før neste møte: Felles utlån av teknisk utstyr. 

Seksjonssjef på Seksjon for verksteder og tekniske tjenester redegjorde for dagens 

utlånssituasjon av AV- og foto-utstyr, og sa at han til høstens første møte i brukerutvalget vil ha laget 

et godt forslag til hvordan denne tjenesten kan samles i ett rom og ha bedre bemanning enn dagens 

tilbud. 

V Eventuelt 

 Det var ingen saker under eventuelt. 


